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Bestyrelsesmøde onsdag, den 7. september 2022 
 
Kortfattet resumé af bestyrelsens drøftelser og beslutninger:  
 
 

 Claus Bøhm meddelte ultimo juli, at han af personlige årsager ønskede at trække sig som formand for 
Virum-Sorgenfri Tennisklub og Tenniscenter. 
 
Den tilbageværende bestyrelse afholdt, med baggrund i Claus Bøhms udtræden, møde den 12. august 
2022 for at håndtere den aktuelle situation.  
 
Konklusionen blev, at suppleant Thomas Bertram indtræder i bestyrelsen og tiltræder som midlertidig 
formand, og at bestyrelsen går i gang med at finde interesserede kandidater til bestyrelsen. 
 

 Estimatet for helårsresultatet for VST viser på baggrund af periodetallene pr. 31. august 2022 en 
mindre negativ afvigelse i forhold til budgettet, der primært skyldes et lavere medlemsantal og deraf 
følgende lavere indtægter fra kontingenter og træningsgebyrer. 
 

 For VSTC er afvigelsen mere væsentlig, idet VSTC forventes at realisere et underskud i 
størrelsesordenen 120 tus.kr. mod et budgetteret overskud på 49 tus.kr. Den negative afvigelse 
hidrører fra energiområdet, idet udgifterne til naturgas og el er eksploderet og estimeres under stor 
usikkerhed. 
 
Klubben har i lyset af de stærkt forøgede energipriser foretaget en forhøjelse på 10% af banelejerne for 
den kommende indendørssæson, ligesom timepriserne for træning i tennisskolen er forhøjet med 50 kr. 
På baggrund besluttedes ligeledes at forhøje timelejen for indendørs-timer til 150 kr. i indendørs-
sæsonen og 100 kr. i udendørssæsonen i 2023. 
 

 Jens Hincheli er pr. 15. august 2022 tiltrådt som cheftræner og afløser for Anders Tang. 
 

 De sportslige resultater i udendørssæsonen betød, at herrernes 1. hold i 1.division har opnået en 
placering midt i rækken, 2. holdet har undgået nedrykning, mens 3. holdet er rykket ned. På damesiden 
sluttede 1. holdet sidst i elitedivisionen og rykker dermed ned i første division. 
 
40+-holdet har i den forgangne weekend for andet år i træk vundet danmarksmesterskabet i sin række. 

 
 En påkrævet reparation af tag og bagside på redskabsskuret er iværksat og forventes færdiggjort i 

løbet af et par uger. 
 
 
VST’s Bestyrelse 14.09.2022 

 


